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i

VENETO

200 Rana

2" Treviso Swim Cup
RISULTATI

Treviso, Venerdi 01/07/2016 ore 18:17
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 6
2° 1
3° 3
4° 4
5° 7
6° 2
7° 5
8° 8
1° 4
2° 3
3° 6
4° 7
5° 2
6° 1
7° 8
8° 5
1° 5
2° 4
3° 6
4° 3
5° 7
6° 1
7° 8
8° 2
1° 4
2° 6
3° 2
4° 5
5° 7
6° 3
7° 1

- 8
1° 4
2° 5
3° 2
4° 6
5° 7
6° 8
7° 1
8° 3

Atleta

VALERIO CRISTIAN

PAULON MANUEL

MARCHESE TOMMASO
SCATTOLON SAMUELE
P1ZZOL MARCO

COVOLO RICCARDO
BOSCOLO BARIGA RICCARDO
MIOTTO LORENZO

VIAN FEDERICO

DE MENEGHI FILIPPO
MIELE RICCARDO
CESCUTTI ANDREA
ROSA MATTEO

TEZZA MATTIA
BARRIVIERA EDOARDO
TONINI DAVIDE

MICHIELETTO MATTEO
MARCONATO EDOARDO
BUSATO GIOVANNI
FISTAROL FILIPPO
GIOTTO RICCARDO
BUTTAZZ| SIMONE
TONETTO GIANMARCO
BEVAN MATTHEW

COAN LORENZO

MAZZURANA JACOPO
ANTONELLO MANUEL
GUERNIER MARCO PRIMO
PINTUS GABRIELE GAVINO
GAJIC MARCO

PEZZONI ALESSANDRO CARLO
PELIZON ELIA

HOULIE MICHAEL

SURESH DANUSH
BRUSHTULLI GABRIEL
VENDRAMINETTO LEONARDO
MAZZURANA MATTEO
CAPODAGLIO ENRICO
COLLOT LUCA

SVALDI TOBIA

Serie

Anno

2000
2002
2001
2002
2002
2002
2000
2002

2000
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2002

2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000

2000
2000
2001
2001
2000
2000
2002
2001

Societa

HYDROS

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

ANTARES NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

Rappr. ROSA'

CLODIA PISCINA E FITNESS
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74

ARCA TEAM

MANIAGO NUOTO

SPORTING CLUB VERONA
RANAZZURRA

GESTISPORT

SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB NOALE
HYDROS

HYDROS

ROSA BLU

NOTTOLI NUOTO 74
STILELIBERO SSD
SOUTH AFRICAN TEAM

NOTTOLI NUOTO 74
Rappr. ROSA'
ANTARES NUOTO
PIAVE NUOTO

RARI NANTES TRIESTE
HYDROS

GESTISPORT

RARI NANTES TRIESTE

SOUTH AFRICAN TEAM
SWIMMING FEDERATION OF INDIA
SOGEIS SWIM TEAM

PIAVE NUOTO

Rappr. ROSA'

Rappr. PADOVANUOTO

HYDROS

ANTARES NUOTO

Foglion. 1
04/07/2016

Cat.: Ragazzi M

Tempo

02:46.33
02:48.84
02:49.58
02:52.03
02:53.09
02:59.43
03:01.33
03:08.88

02:38.18
02:41.53
02:47.88
02:48.86
02:49.52
02:50.44
02:51.38
02:53.63

02:33.20
02:35.86
02:36.69
02:38.23
02:39.76
02:42.42
02:43.67
02:50.49

02:31.32
02:32.02
02:34.18
02:35.99
02:40.78
02:42.30
02:42.56
ASS

02:22.10
02:27.26
02:29.02
02:29.51
02:30.98
02:31.75
02:34.32
02:35.91

Pti

1.00

4.00
2.00

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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